町田市中小企業融資制度

まちだ ECO to（いーこと）整備資金融資対象設備確認書

申請日     年   月   日

町田市長       様

住所（所在地）

事業者名           印

電話番号

私は下記のとおり設備整備を行いますので、町田市中小企業融資制度の本融資対象設備に該当

することを確認願います。

記

（要件チェックリスト）※要件を確認し、申請者欄に【✔】を入力してください。

no 要件
申請者

確認欄

1 対象設備は町田市内に設置する（※）

2 対象設備は事業所用として使用する（住居用ではない）

3 メーカー及び型式などの仕様が分かるもの（カタログ等）を本確認書に添付している

（※）車両の場合は、自動車検査証の「使用の本拠の位置」が町田市内であること。

町環政第    号

（ no      ）

    年   月   日

町田市中小企業融資制度のまちだ ECO to（いーこと）整備資金の融資対象設備に該当すること

を確認しました。

                        町田市長         印

（１）対象設備設置場所（設備を設置する建物等の所在地又は住所を記載してください。）

町田市

（２）対象設備（以下の該当設備に○をしてください）

太陽光発電システム・太陽熱利用システム、蓄電池システム、

次世代自動車※1（         ）、充電設備※2（         ）

※1 電気自動車（EV）、プラグインハイブリッド自動車・バス・トラック（PHEV）、燃料電池自動車・バス・トラック

（FCV） ※2 充電設備：超急速、急速、普通、V2H、外部給電器

メーカー名：

型   式：